ROUTES RELEANT SITE ANAHDA. A NE PAS OU-
VRIR).

La date limite de dépôt des offres est fixée à
quinze (15) jours à compter de la première parution
du présent avis dans la presse.

Les soumissionnaires resteront engagés par
le offres pendant une durée de cent cinq (105)
jours à compter de la date d’ouverture des plis
des offres financières.

L’ouverture des plis se fera en séance publique
le dernier jour correspondant à la date limite de
dépôt des offres (date précisé sur le cahier des
charges) au siège de la commune de Ouenza à